
Российская Федерация 
Администрация Родионово-Несветайского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БОЛЫНЕКРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МБОУ «Болыыекрепинская СОТТТ» им. Героя Советского Союза Пода П.А.

346591, Россия, Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл. Большекрепинская, 
ул. Школьная, 8, тел. (8-86340) 24-1-97 e -m a il:  bkrepkava@mail.ru

Приказ
31.08.2023 №ЮЗ

сл. Большекрепинская

О назначении наставников 
молодых специалистов.

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества 

«Учитель-учитель», с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения их методической, научно-теоретической,
rпсихолого-педагогическои компетенции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
1.1. заместителя директора школы по УВР, учителя истории Шкабатура 

Е.Э. наставником преподавателя курса внеурочной деятельности 
Изотовой Я.А.;

1.2. педагога-организатора Статывка Е.Н. наставником педагога- 
организатора Изотовой Я.А.;

1.3. заместителя директора школы по ВР Статывка М.В. наставником 
классного руководителя 10 класса Изотовой Я.А.;

1.4. преподавателя курса «Индивидуальный проект» Яковенко JI.H. 
наставником преподавателя курса «Проектная деятельность» 
Изотовой Я.А.;

1.5. учителя начальных классов Бесчастную Г.А. наставником 
преподавателя курса внеурочной деятельности Оноприенко П.Е;

1.6. учителя русского языка и литературы Оноприенко Т.В. наставником 
ОРКСЭ Оноприенко П.Е.;

1.7. учителя начальных классов Бесчастную Г.А. наставником 
преподавателя курса по окружающему миру Оноприенко П.Е.

1.8. учителя начальных классов Горбачеву Ю.В. наставником педагога 
психолога Путря А.В.

1.9. заместителя директора школы по ВР Статывка М.В. наставником 
классного руководителя 8 «А» класса Путря А.В..;

1.10. учителя начальных классов Г орбачеву Ю.В. наставником 
социального педагога Изотовой Я. А.

mailto:bkrepkava@mail.ru


i

2. Заместителю 0 0  по воспитательной работе Калининой Н.С:
2.1. организовать деятельность педагогов-наставников и молодых 

специалистов;.
2.2. осуществить контроль деятельности педагогов-наставников.

приказа оставляю за собой.

Директор 0jj Т.В.Оноприенко

, ■

С приказом ознакомлены:

Бесчастная Г.
Гончаренко Ю.Ю, 
Зубарева Е.В. а  ^
Изотова Я.А.
Оноприенко П.Е. 
Статывка М.В.
Статывка Е.Н.
Шкабатура Е.Э.
Яковенко Л.Н.ОСу 
Калинина 
Путря А . В с ^ /


